Fospi Gressoney La Trinité
Opere di completamento della viabilita e dei sottoservizi del centro storico

Importo lavori € 1.312.001,73

di cui sicurezza e discarica € 36.540,80

Suddivisi in: A "G" "Q"
Lavori stradali V.01 - Vl/a - ll/a € 1.033.593,54 0,400 2,160
Impianti idraulici D.04 - VIII - I € 153.713,51 0,650 2,085
Impianti elettrici IB.08 - IV/c € 124.694,67 0,500 1,988

Calcolo parcella ai sensi del D.M. 143 del 31.10.2013

Quantificazione parametro "Q" Stradali Idraulica Elettrico
0,220 0,180 0,220
0,010 0,010 0,010
0,040 0,050 0,060
0,060 0,070 0,070
DEFINITIVO 0,070 0,050 0,050
0,050 0,010 0,010
0,010 0,010 0,010
0,010 0,130 0,000
0,130 0,013
Totale Definitivo 0,600 0,510 0,443
0,040 0,110 0,040
0,080 0,050 0,050
0,030 0,040 0,050
ESECUTIVO 0,020 0,020 0,020
e 0,030 0,020 0,030
PSC 0,030 0,030 0,030
0,100 0,100 0,100
0,010 0,010 0,010
0,130 0,130 0,130
0,010 0,010 0,010

Totale Esecutivo 0,480 0,520 0,470

"V elevato alla 0,4"
254,531
118,764
109,229




Direzione Lavori
e
Sicurezza

Totale DL
Collaudi
Parametro "Q"

Quantificazione parametro "P"

Conpenso "CP"

Spese accessorie
Tot progettazione

€

€
€

0,420
0,030
0,020
0,020
0,100
0,045
0,035
0,040
0,250
0,040
1,000

0,080
2,160

0,069

0,420
0,040
0,020
0,020
0,100
0,045
0,040
0,250
0,040

0,975

0,080
2,085

0,114200599

0,450
0,030
0,020
0,020
0,100
0,045
0,040
0,250
0,040

0,995

0,080
1,988

0,121550525

61.875,92 € 23.790,296 € 15.065,763 €

7.535,79 € 2.897,392 €
69.411,71 € 26.687,69 €

Spese accessorie

100.731,976
€ 113.000,00
€ 12.268,026
1.834,841
16.900,60 | € 113.000,00 |







